¶ *Superbus, elatus*. pro Mar. 132 a, Victoria quæ naturâ insolens & superba est. in Sal. 275 a, Verum, vt opinor, honores tui te insolentem faciunt. Epist. 26 b, Insolens homo. Tusc. 236 b, Insolens alacritas. pro Sest. 25 a, Non sum tam insolens, in dicendo, vt, &c. pro Dom. 231 b, Non sum tam insolens, qui louem esse me dicam. * Ep. 138 b, O' *ψυχωδὸς* homines scis quàm insolentes sint.

¶ *Cupidus*. pro S. R. 22 a, Qui in sua re fuisset egentissimus, erat, vt fit, insolens in aliena. de Orat. 140 a, Non extulisse se in potestate, non fuisse insolentem in pecunia.

¶ *Molestus*. de Orat. 141 b, Ne in re nota & peruulgata multus & insolens sim.

† Syntaxis. *Huius rei ignarus ac insolens, Verbum insolens: id est, non vitatum. Insolens in pecunia.*

INSOLENTER, tius. *immoderatè, arroganter, superbe*. Epist. 48 a, Nihil faciam insolenter. & Tusc. 217 a, Efferre se insolenter, & Attic. 12 a, Gloriam insolenter. in Cat. 108 b, Insolentius se iactare. in Ant. 222 a, Is autorem senatus extinctum latè atque insolenter tulit. Orat. 214 a, & in Anton. 172 b, Gorgias his festiuitatibus insolentius abutitur.

¶ *Rarò*. de Inu. 15 b, Deinde natura eius venire vulgò solet, an insolenter & rarò.

INSOLENTIA, tiæ. *intolerantia*. I. V. 221 a, An verò ex hoc illa tua singularis significatur insolentia, superbia, contumacia. de In. 51 b, Ex insolentia arrogantia nascitur. de Or. 128 a, Non sunt tanti vlla eius merita, quanta insolentia hominis, quantumq; fastidium. Br. 90 b, Is ceperat esse tanta insolentia, vt neminem liberum duceret. Epist. 143 b, M. Antonius cuius tanta est uon insolentia solum (nam id quidem vulgare vitium est) sed immanitas non modò vt vocem, sed ne vultum quidem liberum possit ferre cuiusquam. contra Rul. 64 a, In ea vrbe vestri isti satellites modestè insolentiam suam continebunt? pro Dom. 241 b, Quamquam & insolentia dominatus extulerat animos, & erat incredibili armatus audacia. * in Pis. 84 b, Non egestas animi, non infirmitas ingenij sustinet, non insolentia rerum secundarum tantam personam, pro

pro Marc. 133 b, Vidi ego eum insolentiam certorum hominum extimescentem. I. A. 223 a, Maiorum continentiam diligebat, huius seculi insolentiam vituperabat.

¶ *Consuetudo, vsus.* de Inu. 42 a, Primò propter insolentiam reclamâtes: id est, quia non erant, & casuati. de Cl. 191 a, Insultatam & insolentiam tanquam insaniam quandam orationis odit. de Orat. 147 a, Tanta est insolentia ac turba verborum. de Or. 93 a, Quod ego Non superbia faciebam, sed istius disputationis insolentia, atq; harum rerum inscitia. pro Deiot. 144 b, Moueor etiam loci insolentia. pro S. R. 33 a, An is, qui propter forti iudiciorumq; insolentiam, non modò subfellia, verum etiam urbem ipsam reformidat. * de Orat. 146 b, Neq; solùm rusticam asperitatem, sed etiam peregrinam insolentiam fugere d. scamus. Ep. 138 b, In Epicuri nos aduerserij nostri castra coniecimus. Nec tamen ad hanc insolentiam, sed ad illam tuam lautitiam, veterem dico.